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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 317,00 m2,

Mierzyn

Cena 615 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest działka rolno-budowlana o powierzchni 1317m2, która posiada plan
zagospodarowania przestrzennego oraz jest przeznaczona pod zabudowę mieszkalną jednorodzinną
wolnostojącą, bliźniaczą lub szeregową.
Daje to możliwość szerokiego wachlarza budownictwa na tym terenie. Prąd, woda, gaz w drodze przy działce.
Aktualnie rozbudowywana jest sieć kanalizacyjna w ul. Zeusa (kanalizacja sanitarna i deszczowa- w planach
rozbudowy. Teren płaski w kształcie prostokąta. Dojazd do posesji drogę wewnętrzną, której to w udziale 1/2
kupujący jest właścicielem. Droga utwardzona, równa, w otoczeniu domów jednorodzinnych. 
W niedalekiej odległości sklepy, przystanki autobusowe, przedszkola i szkoły. 
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Polecam zakup nieruchomości ze względu na popularna lokalizację , szeroki zakres planu przestrzennego dający
wiele możliwości budowlanych. Teren jest bardzo rozwojowy dający dobrą perspektywę na przyszłość.

Zapraszam na prezentacje.
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Symbol 427439 Symbol SWO 427439

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 615 000, 00 PLN

Cena za m2 466, 97 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Mierzyn

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia działki 1 317, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANO-ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA,

Najbliższy las w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 20405 Najbliższy plac zabaw w pobliżu
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Monika Bojakowska 603945395
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Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


